МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105
350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18,

е-mail: school105@kubannet.ru

П Р И К А З

от 02.09.2024 года                    №28-П

г. Краснодар

Об утверждении Положения о сайте МАОУ СОШ № 105 и назначении

ответственных лиц за размещение информации на сайте

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», пункта 18 Постановления

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от

04.08.2023 № 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального

сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления

информации» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение «О Сайте муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной школы №105».

2. Назначить электроника МАОУ СОШ № 105 Цилинко А.В.

администратором сайта МАОУ СОШ № 105.

3. Назначить заместителя директора по УМР МАОУ СОШ № 105

Хабарову О.А. ответственным за сайт МАОУ СОШ № 105.

4. Хабаровой О.А., Цилинко А.В.:

 размещать информацию на сайте согласно Положению;

 обеспечивать регулярное обновление информации па сайте

согласно Положению;

 осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 105 Т.В. Ищенко

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105